Старадарожсю раённы выканаучы кам1тэт Стародорожский районный исполнительный комитет

Раённае камунальнае уштарнае прадпрыемства
“Старадарожская жыллева-камунальная

гаспадарка»

ЗАГАД

06.05.2024 № 395

Районное коммунальное унитарное предприятие
“Стародорожское жилищно-коммунальное

хозяйство»

ПРИКАЗ

г.Старыя Дороп

О внесении изменейий
в состав комиссии
по противодействию коррупции

В связи с увольнением юрисконсульта Кулешовой К.О. члена комиссии
и заместителя главного бухгалтера Каладей Е.В., члена комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:
Председатель комиссии
БУЛЫНКА Дмитрий Викторович - директор
Члены комиссии:
ЖУРАВЛЁВ Николай Иванович -  заместитель директора.
ДУБИК Лариса Павловна -  заместитель главного бухгалтера;
ШЕВЯКОВА Татьяна Георгиевна -  начальник планово-экономического
отдела;
МИХНОВА Оксана Анатольевна -  юрисконсульт;
ЖУКОВЕЦ Елена Михайловна, инспектор по кадрам;
КАЗАЧЁК Ольга Анатольевна специалист.

Директор

онсульт
О.А.Михнова

«Об »&Г
С приказом ознакомлен

"Булынка

Н.И.Журавлёв
«10 6  » €>5~ 20 d f r
Л.П.Дубик^_
< б б  » 6 J  20 e ty *
Т.Г.Шевякова

« О  » ббГ 2§< & /
О.А.Михнова

«О б »С7б~
Е.М.Жуковец

« О б » 0 3 "  20 d f y
О.А.Казачёк

« Об»  0 « Г 20 d f

Документ подгртовил(а)
Ищж^Щэсдде̂ еадрам

Е.М.Жуковец
20^ ^

/